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(Cifras en Pesos )

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activo

2025-12
299,714,090
144,094,436

0

0
9,627,899
0

0
453,436,425

3,594,646,106
20,459,855
2,147,209,872
1,549,929,174
22,033,705
(448,600,977)
0
0
0
6,885,677,735

7,339,114,161

2024 -12

208,598,567
184,857,217
5,313,255

0

7,826,557

0

0
406,595,595

3,030,678,041
19,006,010
2,098,314,036
1,509,037,564
22,067,248
(401,577,204)
0
0
0
6,277,525,695

6,684,121,290

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICAA
LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

2025-12
333,997,183
0

0

0

4,783,119
1,570,387
46,289,965
0
386,640,654
0

0

0

47,042

3,594,332,034

216,131,680
3,810,510,756

4,197,151,411

2,059,016,205

2,049,205,984
9,810,220
0

1,082,946,545

197,969,695
342,974,249
193,972,372

0
348,030,230

2024 -12
420,160,160
0

0

0

8,981,391
732,914
51,197,860
0
481,072,325
0

0

0

47,042

3,029,795,184

206,035,030
3,235,877,256

3,716,949,581

2,068,267,168

2,060,608,809
7,658,359
0

898,904,542

31,342,850
311,631,398
193,972,372

0
361,957,921
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EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION 0 0

DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria 0 0

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0

Total de Hacienda Publica/Patrimonio 3,141,962,750 2,967,171,710
7,339,114,161 6,684,121,290

Total Del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

DR. ALEJANDRO JAUREGUI SANCHEZ M. EN I. MARIA GUADALUPE REYES LOPEZ

SECRETARIO DE FINANZAS DIRECTORA DE CONTABILIDAD GENERAL

Pagina 2 de 2



